[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№46

                          от 14.02.2018 г.

Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Назначение денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации МР «Сергокалинский район» от 26.10.2011 года №244 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:
1. Утвердить административный регламент оказания муниципальной услуги «Назначение денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством» (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Разместить Административный регламент на сайте Администрации МР «Сергокалинский район».

Глава

М. Омаров